
           
 
Nyhedsbrev nr. 7 marts måned 2017 
Så sprang foråret ud og ramsløgene strutter lystigt. Der betyder også at Jomsborgs sæson snart får en 
ende, så NYD de sidste par måneder!     
 
Gæsteordning 
I år har vi haft i alt 1722 registrerede gæster + ”de løse”. Det er desværre ikke gået op for alle, at 
gæsteordningen sluttede 28. februar. Vi oplever stadig, at medlemmer har op til flere gæster med af 
gangen. Konsekvensen kan være omgående inddragelse af dit medlemskort 
 – er det virkelig det værd ???? 

           
Saunabænkene har det hårdt – træet tåler ikke vand og sved i store mængder.  
Det vi selv kan gøre, er at bruge et tørt HÅNDKLÆDE, der suger vand og sved – og ikke diverse tynde 
tørklæder, viskestykker eller andet fantasifuldt.  
                                         

 
 
 
Faktatjek på vandets temperatur 
På opfordring bliver der indkøbt et robust termometer til at sætte i bassinet.  
 
VID 
VID står for Vinterbadeklubber I Danmark og Jomsborg er med i denne sammenslutning, hvor vi 
udvekslinger erfaringer. Hvis du har lyst til at besøge andre vinterbadeklubber, når du er rundt i det 
ganske land, kan du tjekke de øvrige klubbers gæste ordninger på VID.com eller vid.dk 
 
Fuldmåneaften 11. april kl.18.00 – Hold øje med opslagstavlen og på www.vinterbadning.dk  
 
Generalforsamling 02.05.2017 
Husk at tilmelde dig - senest den 18. april, hvis du vil spise med: www.vinterbadning.dk  
Du er også velkommen til bare at møde op til generalforsamlingen, som begynder kl. 19.        

 
Nu starter den nye rengøringsordning. 
Fra mandag den 3. april flytter rengøringstidspunkterne.  
Om morgenen fra kl.06.30 gør vi rent i Tårnsaunaen og i de små saunaer.     
Om aftenen fra kl.21.00 gør vi rent i Hjørnesaunaen. 
Vi gør som vanligt rent på toiletterne min. 2 gange om dagen samt i klubhuset min. 2 gange 
om ugen.  
 

Fremover er saunaerne tilgængelige på følgende tidspunkter: 
 
Tårnsauna fra kl.08.00 – 23.00 alle ugens 7 dage. 
Hjørnesauna fra kl.06.00 – 21.00 alle ugens 7 dage. 
De 2 små saunaer fra kl.06.00 – 08.15 og fra kl.09.00 – 23.00 alle ugens 7 dage. 
(De første måneder vil være testperiode, så bær venligt over, hvis der forekommer uregelmæssigheder)  
 

 

Og når vi nu er i hjørnet med den løftede pegefinger ……….. 

Dagens gåde; Hvad har rygning og talen i mobil til fælles?  
 
Du må kun gøre det fra stranden, rygning er nede ved cementrørene, så 

det generer færrest muligt – dvs ingen røg og mobilsnak på gangbroen              
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